prae-
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dictis quod de caetero perpetuis futuris 
temporibus in omnibus et singulis lo 
éis dieti Regni Granatae, quae hacte-
nus sub modis et conditionibus prae-
dictis, recuperastis et ut praefertur in 
futurum rccuperabitis, in quibus die
t i Sarraceni habitant, et in posterum 
habitabunl decimas huiusmodi perci-
pere, et levare libere, et licite absque 
alicuius sententiae, eensurae et poe-
nae Ecolesiasttcae ineursu possitis, et 
debetis, nec Ecolesiae et Ecclesiasti-
cae personae de illis se intromittere, 
quoquomodo possint prout in Talen-
tiae et Aragonum Regnis, praedictis 
in locis, in quibus dicti Sarraceni ha
bitant, fit, et observatur, auctoritate 
apostólica et ex certa nostra scientia 
ac de Apostolicae potestatis plenitudine 
tenore praesentium de special! douo 
gratiae indulgemus. Quocirca venera-
bilibus fratribus nostris Abulensi^ et 
Cauriensi ac Legionensi Episoopis^por 
Apostólica scripta mandamus, ipsi, vel 
duoaut unus eorum per se vel alium, 
seu alios vobis posterisque vestris 
praedictis in praemissis efiicacisdefen-
sionis auxílio assistentes, ac praemis-
sa omnia et singula, ubi et quando ex
pedient fuerint desuper requisili, so-
iemniter publicantes faciantauctoritate 
nostra dictosque posteros, concessio
ne huiusmodi ab decimarum praedic-
tarum percepcione^ paciflce, frui et 
gaudere uon permitientes, vos dictos
que posteros desuper per quoscum-
que mdebite molestan, contradict iones 
per censuram eclesiasticam apellatio-
ne postposita compescendo, invócalo 
Bliamab hoc si opus fuerit, auxilio 
brachii secularis; non obstantibus foe-
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lieis recordationis Bonifacii Papae YIIÍ, 
praedecesoris nostrí, qua oavetur, ne 
quis extra suamGivitatemetDioecesim, 
nisi in certis exceptis casibus, et ia i i -
lis ultra unam dictam a line suae Dioe-
cesis ad iudioium evocetur, sen ne I n 
dices a Sede deputari praedicta extra 
civitatera, et dioecesim in quibus depu-
tati fuerínt contra quoscumque proce
deré, aut alii vel aliis voces suas com-
mittere praesumant, et de duabus dic-
tis in Concilio generali, ac de personis 
ultra certum numerum evocandis, et 
aliis Apostolicis constitutionibus con-
trariis quibuscumque, aut si aliquibus 
commuoiter vel dívísim ad Apostólica 
eadem sit sede indultum, vel in poste-
rum indulgen contingat, quod ad solu-
tionem vel praestationem aliouiusdeci-
mae minirae tenealur, et ad id compel-
l i , aut quod interdici suspendi vel ex-
coinmunicari non possint per litteras 
Apposíolicas, nou íacientes plenam et 
expressam, ac de verbo ad verbum do 
indulto huiusmodi mentionem, el qui-
buslibet, aliis privilegiis indulgentiis 
et litteris Appostolicis generalibus, vel 
specíalibus quorumcumque tenorum 
existant, per quae praesentibus non 
expressa, vel totaliter non inserta, ef-
fectus earum impediri vaíeat quomodo-
libeí vel differri, et de qu ib us qu or uni
que totis tenoribus habenda sit in nos-
tris litteris de verbo ad verbum mentio 
specialis, quae quoad hoc nolumus eis 
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aliquatenus suffragari. Verum quia dif
ficile forct praesentes litteras ad sin
gula quaeque loca iu quibus expediens 
foret, deferre, volumus et praefacla 
auctot'itate decernimus, quod illarura 
transumptis manu Publici Notarii indo 
rogali subscriptis, et sigillo alicuius 
personae in dignitate Kcclesiasticae 
constitutae, aut Curiae Kcclesiasticao 
munitis ea prorsus in iudicio, ot extra 
ac alias ubilibet, fides adhibcalur, quae 
praesentibus adhiberetur, si essent 
exhibitae vel osteasae. Nulü ergo om-
ninoliominumliceat banc paginam nos-
trae concessionis mandanles, volunlae 
infríngere, vel ei ausu temerario con-
traire; si quis autem boc attemptaro 
praesumpserit indignationem Onmipo-
tentis Dei, ac beatormn Petri et Pauli 
Apostolorum eius, se noverit incursu-
rum. Datum Romae apud Sanctum 
Petrum, anno incarnationis Doniinicae 
mülcsimo quadringentessimo octuage-
simo séptimo. Decimo séptimo italen-
das Aprifis, Pontificatus nostri anno 
quarto. Gratis de mandato Sancüssimi 
Domini Nostri Papae. G. Donatus Mar-
t i i . Hieronymus Balbanus. P. Tuba.— 
Registrata apud me Hieronymum Bal-
banum.